
船場経済倶楽部 関係各位    

ＮＰＯ法人ＳＫＣ企業振興連盟協議会 
                           ゴルフ運営委員会委員長・谷戸利行 
拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。          

 第１４８回 船場経済倶楽部ゴルフコンペを『西宮カントリー倶楽部 』にて開催します。 
 言わずと知れた関西きっての名門ゴルフ場で、コロナウイルスの影響で自粛ムードでしたが、

屋外でプレーすることでその心配は少ないことと思います、存分に楽しんで頂き会員、友人、

知人の方々との交流を深める機会としてご活用下さい。ビジタ－の方も大歓迎です、是非ご参

加下さい。また、コロナウイルス感染症予防について別紙資料をご確認ください。 
但し、申込先着順とさせて頂きますので事務局までご連絡下さい。 

 敬具 

記 

1. 日  時： 令和２年７月１１日（土）  

2. 集合時間：  午前７時４５分～ 受付（ロビー） 

午前８時１５分集合（マスター室前）（時間厳守） 

スタ－ト （３組×２ＷＡＹ） 午前８時４８分～ 

3. 場  所： 一般社団法人 西宮カントリー倶楽部 
〒662-0811 兵庫県西宮市仁川町 6-19-7  
TEL ０７９７－７１－１２１２ 

4. プレ－費用： 事務局までお問合せ下さい。 

5. 会  費：  ５，０００円  

6. 定  員： 各３組・計６組限定 ※定員になり次第締め切らせて頂きます。 

7. 申込締切： ６月３０日（火） 

8. ル ー ル：  全員ダブルペリア方式で行います。全員が優勝のチャンス!! 

            是非、ご参加下さい！ 

9. そ の 他：ドレスコード等につきましては、事務局にお問い合わせ下さい。        

        ７日前午前からキャンセルフィが発生いたします。 

切り取り線   

第１４８回 ビジネス交流 船場経済倶楽部ゴルフコンペ 申込書 
        NPO 法人SKC 企業振興連盟協議会（船場経済倶楽部） 宛  
       FAX (06)6261-6539    TEL (06)6261-8000  

  
７月１１日（土）開催のゴルフコンペに     参加 ・ 不参加    します。 

会員氏名          ＨＤ     会社名         役職        FAX          

 

同伴者名        ＨＤ     会社名                 役職        FAX        

 

同伴者名        ＨＤ     会社名                役職         FAX         

 

同伴者名        ＨＤ     会社名                役職         FAX         

 

 



別紙資料 

７月以降の運営方法について   

 西宮カントリー倶楽部 
 

記 

1.  西宮カントリー倶楽部からのお願い 

・館内では必ずマスクの着用をお願い致します。 

・すべての場所でのこまめな手指の消毒・手洗い、ソーシャルディスタンスの確保にご協力下さい。

また、倶楽部内での長時間滞在は感染リスクが増えるため、お控え下さい。 

・新型コロナウイルス感染防止対策のため、体調不良の方、もしくは平熱より１度以上、

または、３７．５度以上の発熱がある方は、来場自粛をお願い致します。 

2.  開場及び受付時間について 

・平 日 開場 ７：００ 受付７：１５ 

土・日・祝 開場６：３０ 受付６：４５ 

・来場時刻に関する制限（スタート時間３０分前来場のお願い）は撤廃します。 

3.  ドレスコードについて 

・ロッカー室での密集を避けるため、極力プレー時の服装でご来場下さい。 

※来場時、ジャケット着用の有無は問いません。 

4.  レストラン営業について 

・モーニング営業とアフター営業を再開し、通常営業を致します。

但し、練習場喫茶・運転手食堂についてはご利用できません。 

※運転手様は館内別室にてご利用頂けます。 

・プライベートコンペのラウンド後の表彰式・会食を予定される場合は、ご相談下さいませ。 

5.  練習場について 

利用時間１０：３０～１６：００(受付１５：３０まで) 

※日曜日・祝日をご利用のゲストは家族のみと致します。 

6.  脱衣所及び浴室について 

・浴槽のご利用も再開致します。但し、出来るだけ短時間でのご利用をお願い致します。  

一部の整髪料等のアメニティグッズは撤去しておりますのでご了承下さい(ドライヤー・櫛の使用は可) 

7.  プレーについて 

・ラウンドはＯＵＴ・ＩＮ共に８：００(土・日・祝は７：３０)からと致します。スタート時間の間隔につき

ましては、組数によって調整させて頂く場合がありますのでご了承下さい。 

・ハーフラウンドで２時間１５分以内の厳守をお願いします。 

・カートへご乗車の際は、感染予防対策として必ずマスクの着用をお願い致します。 

・バンカーレーキは撤去しておりますので、足均しのご協力をお願い致します。(バンカー内のプレースを可) 

・ピン(旗竿)は抜かずにプレーして下さい。 

 

 


